SPAX®

BUSSARD

Proven Productivity

BN 20948 - Vis pour fagades a téte fraisée bombée, magasinées en bande longue téte réduite,
filetage de fixation, nervures de fraisage, six lobes internes T-STAR plus avec pointe 4CUT
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Fabricant

Désignation du produit

Forme de téte

Entrainement

Filetage

Marque

Matiere

Type de matériel

Exécution

Certificates

Article n°

9052625
9052650
9052651
9052627
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* Avec film lubrifiant
Autres documentations: www.spax.com
Téte a profil bas/ particuliérement petite téte fraisée
Six lobes internes
partiellement filetée
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avec pointe 4CUT
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